Neveléstudomanyi Intézet
2017/2018 Gszi félév

Oktatoé Titulus Telefon Fogaddora e-mail cim

B. Németh Maria egyetemi adjunktus 544-355 kedd: 12:00-13:00 mary@edpsy.u-szeged.hu
Barath Tibor egyetemi adjunktus 544-355 El6re egyeztetett id6pontban barath@edpsy.u-szeged.hu
Csapo Bend egyetemi tanar 343-287 hétfé: 15:00-17:00 csapo@edpsy.u-szeged.hu

D. Molnéar Eva :cje;r::sezfskvezetc'i egyetemi 343-237 csiitortok: 09:00-10:00 medu@edpsy.u-szeged.hu
Erdélyiné Dancs Katinka | egyetemitanarsegéd 343-284 csutortok: 13:00-14:00 dancs@edpsy.u-szeged.hu

Fejes Jozsef Balazs egyetemi adjunktus 343-254 hétf6: 11:00-12:00 fejesj@edpsy.u-szeged.hu

Fliz Nora egyetemi tanarsegéd 343-284 szerda: 13:00-14:00 fuz.nora@edu.u-szeged.hu
Habodk Anita egyetemi adjunktus 343-289 csuitortok: 11:30-12:30 habok@edpsy.u-szeged.hu
Hegedlis Szilvia egyetemi tanarsegéd 343-284 kedd: 12:00-13:00 szilviahegedus@edu.u-szeged.hu
Jozsa Krisztian egyetemi docens 343-069 kedd: 09:00-10:00 jozsa@edpsy.u-szeged.hu

Kasik Laszlé egyetemi docens 343-065 hétfé: 11:00-12:00 kasik@edpsy.u-szeged.hu

Kinyo Laszlo egyetemi adjunktus 343-254 szerda: 14:00-15:00 kinyo@edpsy.u-szeged.hu
Korom Erzsébet ;Zrls;fskvezetc’i egyetemi 343-292 szerda: 10:00-11:00 korom@edpsy.u-szeged.hu
Molnar Edit Katalin egyetemi adjunktus 343-289 kedd: 08:00-09:00 molnar@edpsy.u-szeged.hu
Molnar Gyongyvér Lr;;ééz::tvezetc’i egyetemi 544-032 hétfé: 13:30-14:30 gymolnar@edpsy.u-szeged.hu
Pasztor-Kovacs Anita egyetemi tanarsegéd 343-284 kedd: 13:00-14:00 pasztor-kovacs@ edpsy.u-szeged.hu
Vidakovich Tibor :::zzrékvezetc'i egyetemi 544-817 kedd: 12:00-13:00 t.vidakovich@edpsy.u-szeged.hu
Vigh Tibor egyetemi adjunktus 343-065 kedd: 13:30-14:30 Vigh.Tibor@edpsy.u-szeged.hu




